



БЕКІТЕМІН
ММ басшысы
Р. Крылатая
2024 ж.

«Ақсу кентінің №2 ЖОБЕМ»

«Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі
Ақсу кентінің №2 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
2024-2025 оқу жылына арналған
әдістемелік жұмыс жоспары

№	Іс-шара	Мерзімі	Жауаптылар	Ескертулер
Қыркүйек				
1	Пәндер бойынша мектептің педагог қызметкерлерінің сандық және сапалық құрамы туралы деректер банкін құру	6.09 дейін	Бектасова А.Б.	Деректер банкі
2	Мектептің әдістемелік, ӘК, ӘБ, пәндік онкүндіктер өткізу жұмысының 2024-2025 оқу жылына арналған жоспарларын бекіту	тамыз, 2024	Бектасова А.Б.	Жұмыс жоспары
3	Аттестатталатын педагогтердің тізімін, құжаттар топтамасын жинақтау. Мемлекеттік қызмет. Бейіндік Сыныптарды жинақтау	06.09 дейін	Бектасова А.Б. Омарова С.Б.	Тізім
4	Педагогикалық, психологиялық, әдістемелік және ғылыми-танымал әдебиетгермен таныстыру	қыркүйек	Сапина Б.Ж.	Жеке әңгіме
5	Тілдер онкүндігі	5-15.09	А. Аппасова	Жоспар, онкүндік есебі
6	Мектептің әдістемелік кеңесі №1 отырыс 1. 2023-2024 оқу жылындағы жұмысты талдау және 2024-2025 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыс жоспарларын бекіту. Бектасова А.Б., басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары 2. 2024-2025 оқу жылына мұғалімдерді аттестаттау, курстық даярлау және ОІПТ жалпылау бойынша жұмысты ұйымдастыру. Бектасова А.Б., басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары 3. 2024-2025 оқу жылына арналған нұсқаулық-әдістемелік хатпен танысу, зерттеу. Бектасова А.Б., басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары 4. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру. Бектасова А.Б., басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары	22.09	Бектасова А.Б.	№1 хаттама
7	Дарынды балалармен жоғары және төмен мотивациямен жұмысты ұйымдастыру	әрқашан	Бектасова А.Б., ӘБ жетекшілері	Деректер банкі
8	Педагогикалық тәжірибені жинақтауға тізімдер дайындау	25.09 дейін	Мұғалімдер	Өтініш, анкеталар

9	Қалалық эксперттік кеңеске әдістемелік ұсынымдар дайындау	25.09 дейін	мұғалімдер	Қалалық ӘБ жетекші шолуы
10	Аттестатталатын мұғалімдердің сабақтарына қатысу	кесте бойынша	әкімшілік	Бақылау парақтары
11	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысуы	әрқашан	мұғалімдер	
12	Біліктілік арттыру курстарына қатысу	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
Қазан				
1	Аттестатталатын педагогтерді аттестаттау қағидаларымен, оның ішінде портфолиоға қойылатын талаптармен таныстыру	әрқашан	Бектасова А.Б.	
2	Педагогтардың, жас педагогтардың сабақтарына қатысу	ай ішінде	әкімшілік	
3	Сараптама кенесінің отырысы	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	Әдістемелік өнім
4	Аттестатталатын педагогтердің ашық сабақтарына қатысу (кесте бойынша)	ай ішінде	Аттестаттау комиссиясы	
5	Біліктілік арттыру курстарына қатысу	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
6	Мектеп кітапханашыларының апталығы	14-25.10	Сапина БЖ	Жоспар, апталық есебі
7	Семинарлар:			
	Аға тәлімгерлердің қалалық семинары (Бестобе №1 ЖОББМ)	ББ жоспары бойынша	Шевченко Т.А.	
	Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары (Ақсу №2 ЖОББМ)	ББ жоспары бойынша	Тринеева А.Р.	
	Қалалық география мұғалімдерінің семинары (№8 ЖОББМ)	ББ жоспары бойынша	Дудина Т.А.	
	Тарих мұғалімдерінің қалалық семинары (Заводской ЖОББМ)	ББ жоспары бойынша	Әбдірахман М.Е.	
	Шет тілі мұғалімдерінің қалалық семинары (ағыл.) (№2 ЖОББМ)	ББ жоспары бойынша	Капарова С.К.	
	Бастауыш сынып мұғалімдерінің қалалық семинары (қаз.сын) (№9 ЖОББМ)	ББ жоспары бойынша	Бакытжан Ү.	
	Дене шынықтыру мұғалімдерінің қалалық семинары (Қырыққудық)	ББ жоспары бойынша	Мухан И.К.	

	АӘД мұғалімдерінің қалалық семинары (Заводской ЖОББМ)		Оспанов Б.А.	
8	Жалпы білім беретін пәндер бойынша Республикалық олимпиадаға дайындық: 5-6, 7-8, 9-11 сыныптар	ББ жоспары бойынша бір ай ішінде	Бектасова А.Б. мұғалімдер	
9	3-4, 5-6 сынып оқушыларына арналған "Алтын сақа" республикалық конкурсына тіркелу және қатысу	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б. мұғалімдер	
10	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	әрқашан	Бектасова А.Б. мұғалімдер	
Қараша				
1	№ 2 қалалық әдістемелік кеңеске қатысу	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
2	Мектептің әдістемелік кеңесі №2 отырыс 1. № 1 ӘЖ отырысының шешімдерін орындау туралы А.Б. Бектасова, басшының ГӘЖ бойынша орынбасары 2. Аттестатталатын педагогтарды әдістемелік сүйемелдеу. ПББ тапсыруға дайындық. А.Б. Бектасова, басшының ГӘЖ бойынша орынбасары 3. "Сабақта жасанды интеллектті пайдалану" Семинар-практикумы Тринева А.Р. орыс тілі және әдебиет пән мұғалімі 4. Мектеп ішіндегі олимпиадаға дарынды балаларды дайындау туралы. Бектасова А. Б., басшының ГӘЖ бойынша орынбасары	26.11	Бектасова А.Б.	Хаттама № 2
3	Аттестатталатын педагогтардың сабақтарына, іс-шараларына қатысу (кесте бойынша)	ай ішінде	Аттестаттау комиссиясы	Бақылау парақтары
4	Біліктілікті арттыру курстарын өту	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
5	Көркем еңбек пән мұғалімдерінің атталығы	25.11-6.12.24	Омарова С.Б.	жоспар, атталық есебі
6	Семинарлар: Информатика мұғалімдерінің қалалық семинары (№9 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Махаббат Б	
	Биология мұғалімдерінің қалалық семинары (№2 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Жумадилова БМ.	
	Қазақ тілі мен қазақ әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары (Қарабұлақ ауылы)	ББ жоспары бойынша	Сулейменова А.С.	
	Физика мұғалімдерінің қалалық семинары (№8 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Калеева УА	

	Музыка мұғалімдерінің қалалық семинары (Ақсу кенті №1 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Самойлева Т.В.	
	Оқу мотивациясы төмен және дарынды балалармен жұмыс	ерқашан	Пән мұғалімдері	
7	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектеп кезеңін дайындау және ұйымдастыру: 5-6, 7-8, 9-11 сыныптар	ай ішінде	Бектасова А.Б. пән мұғалімдері	
8	2-7, 8-11 сынып оқушыларын НПК, "Зерде" -ге қатысуға дайындау	ай ішінде	мұғалімдер	
9	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	ерқашан	Бектасова А.Б. мұғалімдер	
Желтоқсан				
1	Аттестатталатын педагогтердің сабақтарына, іс-шараларына қатысу (кесте бойынша)	ай ішінде	Аттестаттау комиссиясы	
2	Тарих мұғалімдерінің онкүндігі	18-27.12.24	Исмагамбетов Б.М. Досова Г.Е.	Жоспар, апталық есебі
3	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
4	Семинарлар: Қалалық басшының ТІ бойынша орынбасарлар семинары (Заводской к. ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Досова Г.Е.	
	Педагог-психологтардың қалалық семинары (№6 МГ)	ББ жоспары бойынша	Гемерлинг Н.Г.	
	Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары Я2 (№2 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Турекулова МС	
	Көркем еңбек мұғалімдерінің қалалық семинары (№9 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Омарова С.Б.	
	Математика мұғалімдерінің қалалық семинары (№8 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Даниярова А.Б.	
	Қалалық әлеуметтік педагогтар семинары (№8 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Дудина Т.А.	
5	2-7, 8-11 сынып оқушыларын НПК, "Зерде" -ге қатысуға дайындау	ай ішінде	мұғалімдер	
6	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	ерқашан	Бектасова А.Б. мұғалімдер	

Қаңтар				
1	Облыстық оқу-әдістемелік кабинеттің сараптамалық кеңесінде қарау үшін материалдар дайындау		5.02 дейін	Бектасова А.Б.
2	Диагностика, оқушылардың білімін бақылау, аттестатталатын педагогтердің сабақтарына қатысу		ай ішінде	әкімшілік
3	Бастауыш сынып мұғалімдерінің онкүндігі		13.01-24.01	Яхшимова А.М.
4	Біліктілікті арттыру курстарынан өту		ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.
5	Семинарлар:			
	Мектеп басшыларының семинары (№8 ЖББМ)		ББ жоспары бойынша	Крылатая Р.Ш.
	Аға тәлімгерлер семинары (№9 ЖББМ)		ББ жоспары бойынша	Шевченко Т.А.
	Химия мұғалімдерінің семинары (№5 КМЛ)		ББ жоспары бойынша	Жумадилова Б.М
	АӘД мұғалімдерінің семинары (№5 КМЛ)		ББ жоспары бойынша	Турекулова М.С.
	Биология мұғалімдерінің семинары (№7 ЖББМ)		ББ жоспары бойынша	Жумадилова Б.М
	Дене шынықтыру мұғалімдерінің семинары (№1 ЖББМ)		ББ жоспары бойынша	Оспанов Б.А.
	Бастауыш сынып мұғалімдерінің семинары (№7 ЖББМ)		ББ жоспары бойынша	Наумова К.В.
6	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу		әрқашан	Бектасова А.Б. мұғалімдер
Ақпан				
1	№ 3 қалалық әдістемелік кеңеске қатысу		ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.
2	Мектептің әдістемелік кеңесі №3 отырыс 1.№ 2 ӘЖ шешімдерін орындау қорытындылары туралы А.Б.Бектасова,басшының ГӘЖ бойынша орынбасары 2.Пән мұғалімдерінің үлгерімі төмен және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жүйесі. Абельдинова К. К., орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі 3.Білім сапасын арттыру тәсілі ретінде оқытудың жана педагогикалық технологиялары. Даниярова А. Б., математика пәнінің мұғалімі		21.02	Бектасова А.Б. Хаттама №3

	4. Бірінші жартыжылдықтағы мұғалімдер мен оқушылардың жетістіктерінің рейтингін шығару. А.Б. Бектасова, басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары			
3	Қалалық сараптама кеңесінің отырысы (Обл. білім басқарм. өнімдері)	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
4	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
5	Диагностика, оқушылардың білімін бақылау, аттестатталатын педагогтердің сабақтарына қатысу	ай ішінде	аттест. комиссия	
6	"Инновациялық технологиялар тиімді және сапалы білім берудің негізі ретінде" семинар-практикумы	жоспар бойынша	Бектасова А.Б.	
7	Әлеуметтік педагогтар онкүндігі	3-14.02	Дудина Т.А.	Жоспар, есеп
8	Семинарлар:			
	Қалалық информатика мұғалімдерінің семинары (Заводской к. ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Махаббат Б.	
	Қалалық география мұғалімдерінің семинары (Байқоныс а.)	ББ жоспары бойынша	Әбдірахман М.Е.	
	Қалалық шетел тілі мұғалімдерінің семинары (ағылш) (№7 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Капарова С.К.	
	Қалалық қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің семинары (№7 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Аппасова Г.Ш.	
9	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	әрқашан	Бектасова А.Б. Мұғалімдер	
Наурыз				
1	Курстардан өту (жоспар бойынша)	жоспар бойынша	Бектасова А.Б.	
2	"Оқушыларды қорытынды аттестаттауға, ОЖСБ және емтихандарға сапалы дайындау - педагогтың негізгі міндеттерінің бірі" математика мұғалімдерінің ҚӘБ отырысы	жоспар бойынша	Даниярова А.Б. Дюсенова Ф.Х.	
3	Семинарлар:			
	Кітапханашылардың қалалық семинары (№8 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Сапина Б.Ж.	
	Қалалық математика семинары (Қарабұлақ ауылы ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Даниярова А.Б.	
	Қалалық физика мұғалімдерінің семинары (№4 МГ)	ББ жоспары бойынша	Калеева У.А.	

	Дене шынықтыру мұғалімдерінің қалалық семинары (Қарабұлақ ауылы ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Мухан И.К.	
	Қалалық бастауыш сынып мұғалімдерінің семинары(қаз.сыныптар) (№1 Бестобе)	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
	Сынып жетекшілер апталығы	3-14.03	Досова Г.Е.	Жоспар, есеп
4	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	Әрқашан	Бектасова А.Б. Мұғалімдер	
Сәуір				
1	Курстардан өту (жоспар бойынша)	ай ішінде	Бектасова А.Б.	
2	Аттестатталатын педагогтердің ашық сабақтарына қатысу (кесте бойынша)	ай ішінде	аттест.комиссия Бектасова А.Б.	
3	Семинарлар: Қалалық басшының ТІ бойынша орынб. семинары (№1 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Досова Г.Е.	
	Қаз тілі мен әдебиет мұғалімдерінің қалалық семинары (№9 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Сұлейменова АС	
	Орыс тілі және әдебиет мұғалімдерінің қалалық семинары (№4 МГ)	ББ жоспары бойынша	Абельдинова ГК	
	Тарих мұғалімдерінің қалалық семинары (№4 МГ)	ББ жоспары бойынша	ИсмагамбетовБМ	
	Қалалық музыка мұғалімдерінің семинары (№8 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Самойлева Т.В.	
4	Жаратылыстану-математикалық цикл мұғалімдерінің онкүндігі (математика, физика, химия, биология, информатика, география)	1-11.04	Даниярова А.Б.	
5	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	әрқашан	Бектасова А.Б. Мұғалімдер	
Мамыр				
1	Курстардан өту (жоспар бойынша)	әрқашан	Бектасова А.Б.	
2	Мектептің әдістемелік кеңесі №4 отырыс 1.№3 ӘЖ шешімдерін орындау қорытындылары туралы А.Б.Бектасова, басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары 2.Инклюзивті білім беру: ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалармен жұмыс істеу әдістері мен әдістері. Покова Е. В., бастауыш сынып мұғалімі 3.Сабақтарда Интернеттің коммуникативті қызметтерін қолдану	20.05	Бектасова А.Б.	Хағтама №4

	<p>Бегзат М., информатика пәнінің мұғалімі</p> <p>4.2024-2025 оқу жылындағы пәндік онкүндіктерді талдау</p> <p>А.Б.Бектасова, басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары</p> <p>5.ӘБ-дің келесі оқуға жылына арналған міндеттері мен жұмыс жоспарын жоспарлау</p> <p>ӘБ жетекшілері</p>			
3	2024-2025 оқу жылының ІІ жартыжылдығының қорытындысы бойынша педагогикалық шеберліктің жетістіктер дерекқорын құру	25.05 дейін	Бектасова А.Б.	
4	ӘБ жетекшілерінің 2024-2025 оқу жылына есептері	25.05 дейін	ӘБ жетекшілері	
5	Ашық баяндама жасауға дайындық (материал жинау)	30.05 дейін	Әкімшілік	
6	Мектептің өзін-өзі аттестаттауына құжаттарды дайындау	15.05 дейін	Мектеп ұжымы	
7	АӘД мұғалімдерінің онкүндігі	12-23.05	Оспанов Б.А.	Жоспар, есеп
8	"Орта білім берудің үздік ұйымы" қалалық байқауына қатысу	20.04 дейін	Бектасова А.Б.	
9	Оқушыларды шығармашылық конкурстарға, зияткерлік ойындарға, әртүрлі деңгейдегі интернет-олимпиадаларға, оқушылар жобаларының конкурстарына дайындау және қатысу	әрқашан	Мұғалімдер	

Басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары



Бектасова А.Б.